CHALC ESTADO DE ACTIVIDADES
CHALCO 0009 DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

CONCEPTO IMPORTE SUBTOTAL TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos 6,660,700.22
Cuotas y Aporiaclones de Seguridad Sociai

Contribuciones de Mejoras
Derechos 3,767,237.10

Productos 179,061.69
Aprovechamientos 33,517.88

ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
. 10.640,517.09

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTCS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Aporaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y 91,763,480.84

Fondos Distinios de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenclones, y Pensiones y Jubllaciones
91,763,480.84
OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Qtros Ingresos y Beneficios Varios 357,566.65
357,566.65

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 102,761,564.58

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento

Servicios Personales 29,619,760.60
Materiales y Suministros 3,461,511.03
Servicics Generales 19,206,239.95

52,287,511.58

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones 7,194,060.69
Ayuda Sociales 3.115,356.91
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
10,309,417.60
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreclaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencla de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por tnsuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

976,138.68

339,297.13

0.00

2,613,268.77

3.360,659.20

0.00

976,138.68

2,952,565.90

3,360,659.20

£9.886,292.96
32,875,271.62
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